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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001790

10000640

10000760

10000650

10001060

10001720

10001880

...74747N

...88275C

...18838R

...46504C

...00283F

...94708V

...18837B

SERRANO

MARTINEZ

PAREDES

BLASCO

JORQUERA

PUERTA

HERNANDEZ

RUIZ

PESTANA

CEGARRA

GARCIA

SAEZ

YELO

CARRILLO

IRENE SOFIA

PAOLA

MªDELMAR

VIRGINIA

TADEA

CRISTINA V.

MARIA LUISA

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30005612 CPEIBas SALZILLO 
(MURCIA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

JUMILLA

MURCIA

0590I08

0590001

0590001

0590003

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

Sustituye a ...17763S 

Sustituye a ...03393V 

Sustituye a ...61230M 

Sustituye a ...20776M 

Sustituye a ...40053W 

Sustituye a ...76974Y 

Sustituye a ...37822M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

55

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001990

10002020

10002030

10000970

10001530

10000750

10001280

...29651S

...02289G

...15648T

...57656X

...89190V

...16939J

...56676X

PUJANTE

VARO

HERNANDEZ

CANO

MURCIA

PEREZ

PEDRAZA

DEL AMOR

FRANCO

RUBIO

CORBALAN

MARTINEZ

GALLEGO

HIDALGO

MERCEDES

LETICIA

JOSE ANTONIO

MARIA TERESA

MARIA JOSE

ANA MARIA

ROCIO

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30019982 IES NÚMERO 3 DE 
YECLA (YECLA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30019982 IES NÚMERO 3 DE 
YECLA (YECLA)

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

LORCA

YECLA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ABARÁN

YECLA

LORCA

ALCANTARILL
A

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

OBSERVACIONES: CON AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 12/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

Sustituye a ...18021G 

Sustituye a ...00361K 

Sustituye a ...69524S 

Sustituye a ...31961D 

Sustituye a ...71332S 

Sustituye a ...04471J 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000380

10001730

10001820

10001860

10000700

10000220

...41371M

...28836V

...69747Q

...48405K

...88073W

...26594W

MIRON

GOMEZ

RIQUELME

PEREZ

PLAZAS

MARTINEZ

IZQUIERDO

LOPEZ

NAVARRO

MOLERA

MARTINEZ

MARTINEZ

ASCENSION

MARIA 
VANESSA

IRENE

CARMEN 
DOLORES

ELENA

MARIA 
EUGENIA

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30012756 IES VALLE DEL 
SEGURA (BLANCA)

30004322 IES VEGA DEL 
TADER  (MOLINA DE SEGURA)

MURCIA

CARTAGENA

SAN JAVIER

CARTAGENA

BLANCA

MOLINA DE 
SEGURA

0590007

0590007

0590008

0590008

0590009

0590010

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 13/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

Sustituye a ...40653G 

Sustituye a ...38251C 

Sustituye a ...14498L 

Sustituye a ...54290J 

Sustituye a ...71950F 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000050

10001120

10001280

10000590

10000880

04003640

...09212E

...61137E

...14124V

...89818D

...23999M

...49195J

CABALLERO

MARTINEZ

PELLICER

GARCIA

SANS

CAÑABATE

NARVAEZ

RUIZ

MARTINEZ

FERNANDEZ

VALERA

CABEZUELOS

ZOILO

JUAN

RAQUEL

ISABEL

JENNIFER

JOSE

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30700302 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 4  
(MURCIA)

30700171 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 2  
(MURCIA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

0590058

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

Sustituye a ...23584G 

Sustituye a ...59386R 

Sustituye a ...71493S 

Sustituye a ...48397A 

Sustituye a ...48694G 

Sustituye a ...85144J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

54

55

21
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

04004130

10000630

10000740

10000700

10000720

10000750

...85106W

...35141C

...91906K

...02065X

...17667Z

...01499L

GUERRERO

TAUSTE

SALVADOR

BALLESTA

JORDAN

BARTOLOME

ORTEGA

MARTINEZ

HERNANDEZ

DIAZ

MINGUEZ

RODRIGUEZ

JUAN

GINESA MARIA

MARI CARMEN

MARIA DEL 
CARMEN

MARGARITA

IRENE

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30019684 CIFPPU CENTRO 
INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DE LORCA 
(LORCA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30006367 CE INF-PRI LOS 
ROSALES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)
30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30010565 CEA VEGA MEDIA 
(MOLINA DE SEGURA)

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

MURCIA

TOTANA

MOLINA DE 
SEGURA

0590059

0591220

0591222

0591225

0591225

0591225

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 13/02/2015

Sustituye a ...27561Y 

Sustituye a ...68258E 

Sustituye a ...74459Q 

Sustituye a ...66522F 

Sustituye a ...30491B 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

21

55

54

55

55

55
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594431 VIOLA

0595515 FOTOGRAFÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Murcia, a 10 de febrero de 2015
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000810

11000540

06000200

...39125W

...25665Q

...29828R

BARCELO

ENGUIX

GARCIA

CASTEJON

PELUFO

SANCHEZ

ANTONIA 
MARIA

PILAR

MARIA ELENA

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30018096 E ARTE ESCUELA DE
ARTE (MURCIA)

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0591225

0594431

0595515

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 16/02/2015

Sustituye a ...09480G 

Sustituye a ...05781L 

Sustituye a ...95449Z 

Pri.

Pri.

Pri.

55

57

26


